

Ringdal Holding ApS

Hersgade 22, 1. th., 4000 Roskilde

CVR-nr. 28 86 79 72

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2018.

Jens Christian Ringdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ringdal Holding ApS Hersgade 22, 1. th. 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 28 86 79 72
	Stiftet: 30. juni 2005
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jens Christian Ringdal
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	Iplay ApS, Roskilde Social Gaming ApS, Roskilde
Associeret virksomhed	NewSales ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive konsulentvirksomhed og formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -47.572 kr. mod -426.954 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen og er således omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets resultat har været påvirket af dårlige resultater i selskabets tilknyttede virksomheder. Selskabets ledelse har en forventning om et positivt resultat for regnskabsåret 2017/2018 og fremadrettet og på den baggrund af retablere selskabets tabte egenkapital.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	237.912	396.654
1 Personaleomkostninger	-98.099	-586.438
Driftsresultat	139.813	-189.784
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	26.860	-251.703
Andre finansielle indtægter	13.188	5.884
2 Øvrige finansielle omkostninger	-227.433	15.733
Resultat før skat	-47.572	-419.870
Skat af årets resultat	0	-7.084
Årets resultat	-47.572	-426.954
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	26.860	52.998
Disponeret fra overført resultat	-74.432	-479.952
Disponeret i alt	-47.572	-426.954

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	57.109	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	57.109	0
Anlægsaktiver i alt	57.109	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	201.355	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	107.216
Andre tilgodehavender	120.000	120.000
Tilgodehavender i alt	321.355	227.216
Likvide beholdninger	12.989	0
Omsætningsaktiver i alt	334.344	227.216
Aktiver i alt	391.453	227.216

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for opskrivninger	84.623	84.623
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	26.860	0
8 Overført resultat	-324.661	-250.229
Egenkapital i alt	-88.178	-40.606
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	675
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.336	35.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	433	20.433
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.235	1.870
Anden gæld	431.627	209.844
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	479.631	267.822
Gældsforpligtelser i alt	479.631	267.822
Passiver i alt	391.453	227.216

9 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	85.333	504.000	
Andre omkostninger til social sikring	0	2.121	
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>12.766</u>	<u>80.317</u>	
	<u>98.099</u>	<u>586.438</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>227.433</u>	<u>-15.733</u>	
	<u>227.433</u>	<u>-15.733</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2016	<u>162.500</u>	<u>162.500</u>	
Kostpris 30. juni 2017	<u>162.500</u>	<u>162.500</u>	
Opskrivninger 1. juli 2016	-313.828	28.536	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-220.404</u>	<u>-342.364</u>	
Opskrivninger 30. juni 2017	<u>-534.232</u>	<u>-313.828</u>	
Modregnet i tilgodehavender	<u>371.732</u>	<u>151.328</u>	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>371.732</u>	<u>151.328</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>0</u>	<u>0</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Iplay ApS, Roskilde	80 %	-1.336.218	-1.061.075
Social Gaming ApS, Roskilde	75 %	-582.286	-151.624

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>	
4. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Tilgang i årets løb	30.249	0	
Kostpris 30. juni 2017	30.249	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	26.860	0	
Opskrivninger 30. juni 2017	26.860	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	57.109	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
NewSales ApS, København	50 %	114.217	52.484
5. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. juli 2016		125.000	125.000
		125.000	125.000
6. Reserve for opskrivninger			
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016		84.623	84.623
		84.623	84.623
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016		-52.998	-52.998
Resultatandel		79.858	52.998
		26.860	0
8. Overført resultat			
Overført resultat 1. juli 2016		-250.229	229.723
Årets overførte overskud eller underskud		-74.432	-479.952
		-324.661	-250.229

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.